
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　英一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 桑本　旅人 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 前走者 - A - 山中　良典
前走者 - B - 赤沼　典昌 前走者 - B - 赤沼　典昌
前走者 - C - 川上　眞司 前走者 - C - 川上　眞司

旗門数 28(27) スタート時間 11:05 旗門数 OPEN スタート時間
天候 雨 雪質 ソフト 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 461 09004009 市野 公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 53.78 53.42 1:47.20 0.00
2 446 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 55.67 55.40 1:51.07 35.38
3 466 09001431 橋本 康幸 富山 STなめりかわ 56.02 55.29 1:51.31 37.57
3 462 09000821 青木 定彦 東京 ｱｳSC 55.66 55.65 1:51.31 37.57
5 465 09004230 内山 哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 56.88 54.63 1:51.51 39.40
6 445 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 57.85 54.22 1:52.07 44.52
7 431 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 57.84 55.53 1:53.37 56.40
8 455 09000099 大居 裕明 栃木 那須SC 57.06 57.11 1:54.17 63.72
9 448 09001202 西澤 秀樹 長野 大町市SC 58.29 56.44 1:54.73 68.84

10 449 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 58.67 56.50 1:55.17 72.86
11 467 09004496 轟 一弥 長野 長野市SC 58.12 57.11 1:55.23 73.41
12 432 09004213 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 58.82 56.92 1:55.74 78.07
13 463 09002529 成沢 利博 長野 大町市SC 59.02 58.03 1:57.05 90.05
14 450 09003199 小林 忠善 長野 大町市SC 1:00.83 56.96 1:57.79 96.81
15 437 09004441 久田 悟 静岡 ｽﾜﾝSC 59.31 59.26 1:58.57 103.94
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 468 09003556 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.60 59.23 1:58.83 106.32
17 435 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 1:00.50 58.93 1:59.43 111.80
18 439 09004365 宮鍋 浩 東京 ﾀﾏｺｽｷｰﾁｰﾑ 59.79 1:01.95 2:01.74 132.92
19 436 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.24 1:01.72 2:02.96 144.07

DID NOT START [1st RUN] 3
438 09001186 永井 柳 長野 白馬村SC
451 09003663 水口 均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ
452 09001163 古平 隆一 長野 大町市SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
447 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 461 09004009 市野 公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 32.07 32.07 0.00
2 446 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 44.96 44.96 35.38
3 466 09001431 橋本 康幸 富山 STなめりかわ 91.20
3 462 09000821 青木 定彦 東京 ｱｳSC 68.28
5 465 09004230 内山 哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 81.94
6 445 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 41.82 41.82 44.52
7 431 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 58.27 58.27 56.40
8 455 09000099 大居 裕明 栃木 那須SC
9 448 09001202 西澤 秀樹 長野 大町市SC 56.52 56.52 68.84

10 449 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 87.12

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 461 09004009 市野 公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 32.07
6 445 09002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 41.82
2 446 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 44.96

DNF2 447 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 50.00
9 448 09001202 西澤 秀樹 長野 大町市SC 56.52

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 225.37

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 233.64
該当選手のレースポイント (C) 205.14

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 25.387

四捨五入 25.39
ペナルティ計算値 25.39

適用ペナルティ 25.39

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


